CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PARECER

Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento Urbano e Regional,

Mobilidade Urbana, Logística, Ciência, Tecnologia, Indústria e

Empreendedorismo.

Processo n° 4695/2025

Requerimento de Audiência Pública n° 14/2025

Trata-se de Requerimento de Audiência Pública postulado pelos Vereadores

George Guanabara e Wellington Alemão para tratar do tema “Alteração Viária na

Região Central do bairro Serra Centro”, designada para o dia 21 de agosto às 14

horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Concluída a análise do pleito, verifica-se que a audiência pública versa sobre

temática de interesse público, razão pela qual a presente Comissão se manifesta

favorável à sua realização, nos termos do artigo 39, inciso II, artigo 56, artigo 74

e artigo 84, inciso II, todos do Regimento Interno.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 19 de agosto de 2025.

FRED

PRESIDENTE RELATOR

Pelas conclusões.

RAFAEL ESTRELA DO MAR
VICE-PRESIDENTE

GEORGE GUANABARA
MEMBRO

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100310035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.